
〒232-0008 神奈川県横浜市南区庚台32-6
TEL/FAX︓050-1340-4621

有限会社
弊社WEBサイト

エムエスクリエイト 検索

月~金（土日・祝 休）
9：00～18：30

2019 年
12 月号

コンサルティング用資料制作のサポートについて
　弊社では、コンサルティングの際に、患者様に治療法選択いただくための資料を制作するお手伝
いをしております。欠損補綴の選択肢を図解した資料（図1）のほかに、クラウンブリッジ系の選択肢
と治療費（図2）、あるいは義歯系の選択肢と治療費（図3）をそれぞれ1枚の資料にまとめています。
　患者様にお見せすることで、治療への理解を容易にします。
　こちらで聞き取りをさせていただき、カスタマイズのうえ完成した状態でお渡しもいたしますが、価
格等の編集が医院でも可能なWordデータでのご提供も可能です。
　お気軽にお申し付けください。

年末年始の営業について

インスタグラムを始めました。

【制作例】

図１：補綴の種類を図解し、構造の違いの説明にご使用い
ただけます。

図�：クラウン・ブリッジ、さらにインレーの
材料とその特徴、価格の説明にご使用い
ただけます。

図�：義歯の材料や構造別の特徴や価格の
説明にご使用いただけます。

2019年も残すところあとわずかになりました。
今年も1年間ご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
なお、弊社では年末年始は下記の日程で営業いたしますので、あらかじめご案内申し上げます。

このたび、「mscreate_cases」というアカウントのインスタグラムを開設いた
しました。
文字通り「症例供覧」をはじめ、あらゆる情報をアップしてまいりますので、
是非フォローください。

12月28日（土） 29日（日） 30日（月） 31日（火） 元日（水） 2日（木） 3日（金） 4日（土） ５日（日） 1月6日（月）

冬季休暇
この日まで営業
しております。

この日より営業
いたします。

代表 坪内誠

よ
ろ
し
く

お
願
い

い
た
し
ま
す
。

この日届いたケースは、
1月16日が最短の納期と
なります。

mscreate_cases
エム・エス・クリエイト


